
Classement Général Arrivée - Wambrechies

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 72   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guillaume Lionel [331]  V1H 03/10  07:02:35 7:02:35  

2 Le Mauff Didier [326]  V1H 03/10  07:59:41 7:59:41 0:57:06

3 Salome Alain [339]  V2H 03/10  08:26:02 8:26:02 1:23:27

4 Waze Bruno [333]  V1H 03/10  08:30:00 8:30:00 1:27:25

5 Manoury François Xavier [313]  V1H 03/10  08:35:33 8:35:33 1:32:58

6 Poiret Mathieu [314]  SH 03/10  08:35:36 8:35:36 1:33:01

7 Kalwajtys Alexis [343]  SH 03/10  08:43:13 8:43:13 1:40:38

8 Sautier Grégory [317]  V1H 03/10  08:43:17 8:43:17 1:40:42

9 Memmo Christophe [308]  SH 03/10  08:43:21 8:43:21 1:40:46

10 Lacarriere Valérie [345]  V1F 03/10  08:54:17 8:54:17 1:51:42

11 Breyne Vincent [310]  V1H 03/10  08:59:51 8:59:51 1:57:16

12 Mielcarek Sebastien [316]  SH 03/10  09:41:13 9:41:13 2:38:38

13 Mory Christophe [344]  V1H 03/10  09:41:15 9:41:15 2:38:40

14 Maucler Alexandre [318]  SH 03/10  09:42:45 9:42:45 2:40:10

15 Trovato Giuseppe [307]  V1H 03/10  09:50:25 9:50:25 2:47:50

16 Jumeaucourt Frédéric [321]  V1H 03/10  10:21:13 10:21:13 3:18:38

17 Fievet Dominique [328]  V1H 03/10  10:31:12 10:31:12 3:28:37

18 Dumont Maxime [324]  SH 03/10  10:31:13 10:31:13 3:28:38

19 Wacsin Christophe [337]  V1H 03/10  10:34:12 10:34:12 3:31:37

20 Pasquet Hélène [323]  V2F 03/10  10:59:00 10:59:00 3:56:25

21 Deuilly Pascal [336]  V1H 03/10  11:04:00 11:04:00 4:01:25

22 Le Cerf Christiane  [311]  V3F 03/10  11:36:09 11:36:09 4:33:34

23 Dos Santos Manuel [301]  V3H 03/10  11:36:15 11:36:15 4:33:40

24 Cauet Georges [302]  V3H 03/10  11:38:13 11:38:13 4:35:38

25 Camus Gilles [303]  V2H 03/10  11:38:15 11:38:15 4:35:40

26 Pipaud Guillaume [320]  SH 03/10  11:46:42 11:46:42 4:44:07

27 Jessica Bloquel [306]  SF 03/10  12:06:35 12:06:35 5:04:00

28 Boulay Frederic [341]  SH 03/10  12:15:06 12:15:06 5:12:31

29 Lambert Edouard  [342]  SH 03/10  12:38:27 12:38:27 5:35:52

30 Lorge Frédéric [325]  SH 03/10  12:38:31 12:38:31 5:35:56

31 Vancoillie Dominique [340]  SH 03/10  12:46:51 12:46:51 5:44:16

32 Caumartin Alain  [309]  V3H 03/10  12:50:29 12:50:29 5:47:54

33 Tiers Alexandre [332]  SH 03/10  15:15:12 15:15:12 8:12:37

34 Grenon Karine  [335]  SF 03/10  17:13:49 17:13:49 10:11:14

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Agrapart [319]  V3H

Pascal Boinet [327]  V1H

Wim De Kwant [312]  V2H

Sullivan Flament [330]  SH

Cormier Mireille [338]  SF

Frederic Ravert [305]  V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Benjamin Robinet [329]  SH

Maxime Roels [334]  SH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 72   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guillaume Lionel [331]  V1H 03/10  07:02:35 7:02:35  

2 Le Mauff Didier [326]  V1H 03/10  07:59:41 7:59:41 0:57:06

3 Salome Alain [339]  V2H 03/10  08:26:02 8:26:02 1:23:27

4 Waze Bruno [333]  V1H 03/10  08:30:00 8:30:00 1:27:25

5 Manoury François Xavier [313]  V1H 03/10  08:35:33 8:35:33 1:32:58

6 Poiret Mathieu [314]  SH 03/10  08:35:36 8:35:36 1:33:01

7 Kalwajtys Alexis [343]  SH 03/10  08:43:13 8:43:13 1:40:38

8 Sautier Grégory [317]  V1H 03/10  08:43:17 8:43:17 1:40:42

9 Memmo Christophe [308]  SH 03/10  08:43:21 8:43:21 1:40:46

10 Breyne Vincent [310]  V1H 03/10  08:59:51 8:59:51 1:57:16

11 Mielcarek Sebastien [316]  SH 03/10  09:41:13 9:41:13 2:38:38

12 Mory Christophe [344]  V1H 03/10  09:41:15 9:41:15 2:38:40

13 Maucler Alexandre [318]  SH 03/10  09:42:45 9:42:45 2:40:10

14 Trovato Giuseppe [307]  V1H 03/10  09:50:25 9:50:25 2:47:50

15 Jumeaucourt Frédéric [321]  V1H 03/10  10:21:13 10:21:13 3:18:38

16 Fievet Dominique [328]  V1H 03/10  10:31:12 10:31:12 3:28:37

17 Dumont Maxime [324]  SH 03/10  10:31:13 10:31:13 3:28:38

18 Wacsin Christophe [337]  V1H 03/10  10:34:12 10:34:12 3:31:37

19 Deuilly Pascal [336]  V1H 03/10  11:04:00 11:04:00 4:01:25

20 Dos Santos Manuel [301]  V3H 03/10  11:36:15 11:36:15 4:33:40

21 Cauet Georges [302]  V3H 03/10  11:38:13 11:38:13 4:35:38

22 Camus Gilles [303]  V2H 03/10  11:38:15 11:38:15 4:35:40

23 Pipaud Guillaume [320]  SH 03/10  11:46:42 11:46:42 4:44:07

24 Boulay Frederic [341]  SH 03/10  12:15:06 12:15:06 5:12:31

25 Lambert Edouard  [342]  SH 03/10  12:38:27 12:38:27 5:35:52

26 Lorge Frédéric [325]  SH 03/10  12:38:31 12:38:31 5:35:56

27 Vancoillie Dominique [340]  SH 03/10  12:46:51 12:46:51 5:44:16

28 Caumartin Alain  [309]  V3H 03/10  12:50:29 12:50:29 5:47:54

29 Tiers Alexandre [332]  SH 03/10  15:15:12 15:15:12 8:12:37
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 72   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacarriere Valérie [345]  V1F 03/10  08:54:17 8:54:17  

2 Pasquet Hélène [323]  V2F 03/10  10:59:00 10:59:00 2:04:43

3 Le Cerf Christiane  [311]  V3F 03/10  11:36:09 11:36:09 2:41:52

4 Jessica Bloquel [306]  SF 03/10  12:06:35 12:06:35 3:12:18

5 Grenon Karine  [335]  SF 03/10  17:13:49 17:13:49 8:19:32
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Classement SF

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 72   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jessica Bloquel [306]  SF 03/10  12:06:35 12:06:35  

2 Grenon Karine  [335]  SF 03/10  17:13:49 17:13:49 5:07:14

Non classés SF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cormier Mireille [338]  SF
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Classement SH

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 72   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Poiret Mathieu [314]  SH 03/10  08:35:36 8:35:36  

2 Kalwajtys Alexis [343]  SH 03/10  08:43:13 8:43:13 0:07:37

3 Memmo Christophe [308]  SH 03/10  08:43:21 8:43:21 0:07:45

4 Mielcarek Sebastien [316]  SH 03/10  09:41:13 9:41:13 1:05:37

5 Maucler Alexandre [318]  SH 03/10  09:42:45 9:42:45 1:07:09

6 Dumont Maxime [324]  SH 03/10  10:31:13 10:31:13 1:55:37

7 Pipaud Guillaume [320]  SH 03/10  11:46:42 11:46:42 3:11:06

8 Boulay Frederic [341]  SH 03/10  12:15:06 12:15:06 3:39:30

9 Lambert Edouard  [342]  SH 03/10  12:38:27 12:38:27 4:02:51

10 Lorge Frédéric [325]  SH 03/10  12:38:31 12:38:31 4:02:55

11 Vancoillie Dominique [340]  SH 03/10  12:46:51 12:46:51 4:11:15

12 Tiers Alexandre [332]  SH 03/10  15:15:12 15:15:12 6:39:36

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sullivan Flament [330]  SH

Benjamin Robinet [329]  SH

Maxime Roels [334]  SH
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Classement V1F

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 72   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacarriere Valérie [345]  V1F 03/10  08:54:17 8:54:17  

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 72   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guillaume Lionel [331]  V1H 03/10  07:02:35 7:02:35  

2 Le Mauff Didier [326]  V1H 03/10  07:59:41 7:59:41 0:57:06

3 Waze Bruno [333]  V1H 03/10  08:30:00 8:30:00 1:27:25

4 Manoury François Xavier [313]  V1H 03/10  08:35:33 8:35:33 1:32:58

5 Sautier Grégory [317]  V1H 03/10  08:43:17 8:43:17 1:40:42

6 Breyne Vincent [310]  V1H 03/10  08:59:51 8:59:51 1:57:16

7 Mory Christophe [344]  V1H 03/10  09:41:15 9:41:15 2:38:40

8 Trovato Giuseppe [307]  V1H 03/10  09:50:25 9:50:25 2:47:50

9 Jumeaucourt Frédéric [321]  V1H 03/10  10:21:13 10:21:13 3:18:38

10 Fievet Dominique [328]  V1H 03/10  10:31:12 10:31:12 3:28:37

11 Wacsin Christophe [337]  V1H 03/10  10:34:12 10:34:12 3:31:37

12 Deuilly Pascal [336]  V1H 03/10  11:04:00 11:04:00 4:01:25

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Pascal Boinet [327]  V1H

Frederic Ravert [305]  V1H
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Classement V2F

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 72   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pasquet Hélène [323]  V2F 03/10  10:59:00 10:59:00  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 72   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Salome Alain [339]  V2H 03/10  08:26:02 8:26:02  

2 Camus Gilles [303]  V2H 03/10  11:38:15 11:38:15 3:12:13

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Wim De Kwant [312]  V2H
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Classement V3F

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 72   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Cerf Christiane  [311]  V3F 03/10  11:36:09 11:36:09  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée - Wambrechies03/10/2010 - 03/10/2010
Distance: 72   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dos Santos Manuel [301]  V3H 03/10  11:36:15 11:36:15  

2 Cauet Georges [302]  V3H 03/10  11:38:13 11:38:13 0:01:58

3 Caumartin Alain  [309]  V3H 03/10  12:50:29 12:50:29 1:14:14

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Agrapart [319]  V3H
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